

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Hasmark Strand Feriepark ApS
Strandvejen 205, Hasmark Strand
5450 Otterup


CVR-nr. 27 30 13 12

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Godkendt på generalforsamlingen

28/2 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2017 TIL 30. SEPTEMBER 2018

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive campingplads og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 102.579 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Note	2017/18 12. mdr. Kr.	2017 9. mdr. Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	7.693.006	8.087.222
2 Personaleomkostninger	6.059.942	3.565.203
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.633.064	4.522.019
3 Afskrivninger	-1.158.534	-871.996
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	474.530	3.650.023
4 Finansielle indtægter	85.059	87.903
Finansielle omkostninger	-425.572	-295.845
RESULTAT FØR SKAT	134.017	3.442.082
5 Skat af årets resultat	-31.438	-757.548
ÅRETS RESULTAT	102.579	2.684.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.055.800
Overført overskud	102.579	628.734
Disponeret i alt	102.579	2.684.534

BALANCEAKTIVER

Note	30/9 2018 Kr.	30/9 2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	1.885.807	1.984.960
Grunde og bygninger.....	35.461.931	35.572.068
	<u>37.347.738</u>	<u>37.557.028</u>
7 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre værdipapirer	3.300	32.395
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>37.351.038</u>	<u>37.589.423</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	37.228	17.500
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	102.557
Andre tilgodehavender	85.000	81.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.040.627	4.527.116
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	219.450	0
Periodeafgrænsningsposter	148.456	125.379
	<u>1.493.533</u>	<u>4.836.717</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>133.386</u>	<u>278.328</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.664.147</u>	<u>5.132.546</u>
AKTIVER I ALT	<u>39.015.185</u>	<u>42.721.969</u>

BALANCEPASSIVER

Note	30/9 2018 Kr.	30/9 2017 Kr.
EGENKAPITAL:		
8 Anpartskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	11.610.574	11.507.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.055.800
EGENKAPITAL I ALT	11.810.574	13.763.795
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	3.533.970	3.283.082
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
11 Prioritetsgæld	18.962.482	19.714.758
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	755.654	753.000
Gæld til pengeinstitut	39.022	1.550.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.288.520	231.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.693	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	393.668
Anden gæld.....	2.593.270	3.031.165
	4.708.160	5.960.334
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	23.670.642	25.675.092
PASSIVER I ALT	39.015.185	42.721.969

12 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2017/18 12. mdr. Kr.	2017 9. mdr. Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.640.511	3.154.578
Pensioner	2.307.608	320.681
Sociale omkostninger og andre personaleomkostninger	111.823	89.944
	<u>6.059.942</u>	<u>3.565.203</u>
Som fordeler sig således:		
Direktion	2.688.662	913.000
Øvrige medarbejdere	3.371.280	2.652.203
	<u>6.059.942</u>	<u>3.565.203</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	11	12
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	461.372	312.750
Salg driftsmateriel og inventar over bogført værdi	-48.500	0
Bygninger	745.662	559.246
	<u>1.158.534</u>	<u>871.996</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	84.654	87.903
Andre finansielle indtægter	405	0
	<u>85.059</u>	<u>87.903</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-219.450	393.668
Udskudt skat	250.888	363.880
	<u>31.438</u>	<u>757.548</u>

NOTER30/9 2018
Kr.**6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	3.703.210	40.650.265
Årets tilgang	366.719	635.525
Årets afgang	-10.000	0
Anskaffelsessum ultimo	4.059.929	41.285.790
Afskrivninger primo	1.718.250	5.078.197
Afskrivninger afhændede aktiver	-5.500	0
Årets afskrivninger	461.372	745.662
Afskrivninger ultimo	2.174.122	5.823.859
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	1.885.807	35.461.931

7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Andre værdipapirer
Anskaffelsessum primo	26.060
Årets tilgang	3.300
Årets afgang	-26.060
Anskaffelsessum ultimo	3.300
Værdiregulering primo	6.335
Årets værdiregulering	-6.335
Værdiregulering ultimo	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	3.300

NOTER

	30/9 2018 Kr.	30/9 2017 Kr.
8. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	200.000	200.000
Anpartskapitalen består af 200 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.		
9. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	11.507.995	10.879.261
Overført jf. resultatdisponering	102.579	628.734
	<u>11.610.574</u>	<u>11.507.995</u>
10. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	3.283.082	2.919.202
Årets regulering	250.888	363.880
	<u>3.533.970</u>	<u>3.283.082</u>

Udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

30/9 2018
Kr.

11. PRIORITETSGÆLD:

	Efter 5 år	Restgæld	Kursværdi
DLR Kredit	15.001.015	19.821.525	19.928.535
Låneomkostninger	0	-103.389	0
Afdrag kommende regnskabsår	0	-755.654	0
	<u>15.001.015</u>	<u>18.962.482</u>	<u>19.928.535</u>

12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for gæld i DLR Kredit er der tinglyst 1. prioritetspant 22.500 t. kr. i Strandvejen 205, Hasmark.
Til sikkerhed for søsterselskabet Bogense Stand Camping A/S og selskabets gæld til Fynske Bank A/S er der tinglyst ejerpantebrev 10.335 t. kr. i Strandvejen 205, Hasmark.
Strandvejen 205, Hasmark er ultimo regnskabsåret bogført til 35.462 t. kr.
Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.
Herudover skal tillægges evt. værdi af driftsmateriel mv., som er omfattet af Tinglysningslovens § 37.

Selskabet har stillet bankgaranti på 150.000 kr. overfor Dansk Supermarked A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Bogense Strand Camping A/S's engagement med Fynske Bank A/S.

Selskabet er sambeskattet med Saksager Skifter ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.